

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านพลูทอง หมู่ที่ 11 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเสา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 368,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 154.00 เมตร
พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20 x 1.20 เมตร ลึก 1.35 เมตร จำนวน 16 บ่อ ตามแบบเทศบาลตำบลท่าเสา
พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย สถานที่ จุดเริ่มต้น ข้างบ้านหน้าบ้านนายกาบแก้ว เครืออินตา พิกัด
N=2216995 E=590420 จุดสิ้นสุด หน้าบ้านนายบุญยง ทราชำ พิกัด N=2217037 E=590222
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 368,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอิฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการ
 - 2) นายทวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ
 - 3) นายธวัช สุนนะปัญญาวงศ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเสา

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.บ้านพลูทอง หมู่ที่ 11

ประเภท : โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านพลูทอง หมู่ที่ 11 โดยวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 154.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20X1.20 เมตร ลึก 1.35 เมตร จำนวน 16 บ่อ ตาม

แบบเทศบาลตำบลท่าเสา พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้าน พลูทอง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าเสา อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเสา สถานที่ : จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนายกาบแก้ว เครื่องอินตา N=2216995 E=

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

590420 จุดสิ้นสุดหน้าบ้านนายบุญยง ทรายคำ พิกัด N= 2217037 E=590222

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	281,522.48	1.3074	368,062.49	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			-	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
				-	2. เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				-	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			368,062.49	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินประมาณ			368,000.00	90 วัน

ตัวอักษร สามเส้นหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ขนาดความยาววาง 338.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,088.76 บาท/เมตร

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นควรใช้ราคา 368,000.- บาท(สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็นราคากลางจัดจ้างเนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

นายอัฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายอัฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายกวีวุฒิ วุฒิชิมภู่

นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายสาธิต เกินมงคล

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าเสา

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นางยุพิน รักคำ

ปลัดเทศบาลตำบลท่าเสา

ลงชื่อ _____ ผู้ประมาณการ

นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ เห็นชอบ/อนุมัติ

นายสมชาย ปวงน้อย

นายกเทศมนตรีตำบลท่าเสา

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านพลุทอง หมู่ที่ 11

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านพลุทอง หมู่ที่ 11 โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 154.00 เมตร

พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20X1.20 เมตร ลึก 1.35 เมตร จำนวน 16 บ่อ ตามแบบเทศบาลตำบลท่าซุด พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพลุทอง หมู่ที่ 11 ต.ท่าซุด อ.เมืองเซียงราย จ.เซียงราย

สถานที่ จุดเริ่มต้นที่บ้านนายกาบแก้ว เครื่องอินคา N=2216995/E=590420

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลท่าซุด อำเภอเมือง จังหวัดเซียงราย

จุดสิ้นสุดที่บ้านนายบุญยง ทรายคำ พิกัด N=2217037 E=590222

เมื่อวันที่ **5 กพ. 2563**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด - ถมกลับ	92.40	ลบ.ม.		-	148.00	13,675.20	13,675.20	
2	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 5 ซม. กว้าง 0.60 เมตร	4.05	ลบ.ม.		-	99.00	400.95	400.95	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.05	ลบ.ม.		-	398.00	1,611.90	1,611.90	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	21.06	ถุง		2,663.66		-	2,663.66	
	- ทรายหยาบ	2.51	ลบ.ม.		703.75		-	703.75	
	- หินเบอร์ 1-2	4.17	ลบ.ม.		639.84		-	2,668.13	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ขึ้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร	135.00	ท่อผ.		560.75	200.00	27,000.00	102,701.25	
5	ปูนฉาบยาแนวรอยต่อท่อหน้า 3 ซม.	31.73	ตร.ม.		-	70.00	2,221.10	2,221.10	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	15.29	ถุง		133.18		-	2,036.32	
	- ทรายละเอียด	2.54	ลบ.ม.		415.89		-	1,056.36	
6	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.20X1.20 เมตร	16.00	บ่อ		8,931.02		-	142,896.32	
7	งานถมดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	70.08	ลบ.ม.		116.82		700.80	8,887.54	
รวมค่างานต้นท่อนเป็นเงิน								281,522.48	บาท

(ตัวอักษร) ต้องแต่แม่พิมพ์หนึ่งพิมพ์หรือยืมของทางเทศบาล

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.บ้านพลูทอง หมู่ที่ 11

ประมาณราคาก่อสร้าง : บ่อพัก คสล.ขนาดกว้าง 1.20 X1.20 เมตร ลึก1.35 เมตร ฝาคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพลูทอง หมู่ที่ 11 ต.ท่าสุต อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

สถานที่ จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนายเกษม แก้ว เครืออินตา N=2216995 E=590420

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

จุดสิ้นสุดหน้าบ้านนายบุญยง พรายคำ พิกัด N=2217037 E=590222

เมื่อวันที่

5 กพ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ่อพักขนาด 1.20X1.20X1.35 เมตร				-		-	-	
1	งานดินขุด	1.15	ลบ.ม.		-	99.00	113.85	113.85	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.07	ลบ.ม.	280.38	19.62	99.00	6.93	26.55	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	0.07	ลบ.ม.		-	398.00	27.86	27.86	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.37	ถุง	126.48	46.79		-	46.79	
	- ทรายหยาบ	0.04	ลบ.ม.	280.38	11.21		-	11.21	
	- หินเบอร์ 1+2	0.07	ลบ.ม.	639.84	44.78		-	44.78	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	1.09	ลบ.ม.		-	436.00	475.24	475.24	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.48	ถุง	126.48	946.07		-	946.07	
	- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	280.38	173.83		-	173.83	
	- หินเบอร์ 1+2	1.19	ลบ.ม.	639.84	761.40		-	761.40	
5	งานเหล็กเสริม	0.10	ตัน		-	4,100.00	410.00	410.00	
	- RB 6 มม. SR 24	7.06	เส้น	48.13	339.79		-	339.79	
	- RB 9 มม. SR 24	16.39	เส้น	100.00	1,639.00		-	1,639.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.92	กก.	74.77	218.32		-	218.32	
6	งานไม้แบบ	11.79	ตร.ม.		-	133.00	1,568.07	1,568.07	
	- ไม้แบบ	2.95	ลบ.พ.	579.44	1,709.34		-	1,709.34	
	- ตะปู	2.95	กก.	35.05	103.39		-	103.39	
7	เหล็กฉาก L50X50X4 มม.ยาว 6.00 เมตร	0.73	ทอน	432.24	315.53		-	315.53	
				รวมค่างานต้นท่อนเงิน				8,931.02	บาท